

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 23/02/2024 07:33

**Comprador**

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

**Relatório Geral do PDC**

Pedido de Cotação : 330483392

COTAÇÃO Nº 54493 - MATERIAL DE ESCRITORIO E INFORMATICA - HEAPA JAN/2024

## Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Lucas Augusto 62 3956-3909
<b>Inserção da Cotação:</b>	12/01/2024 09:19:48
<b>Vencimento:</b>	22/02/2024 12:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor: Status do Item: 

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações

1	<b>Carlos Augusto Araujo Lutterbach</b> <b>CNPJ: 47.689.077/0001-84</b> BELO HORIZONTE - MG Carlos Lutterbach (31) 3889-4753 contatoclcomercio@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 350,0000	5 dias após confirmação	25/02/2024	30 ddl	CIF	
2	<b>HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</b> <b>CNPJ: 08.774.906/0001-75</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Hospdrogas (62) 4012-1103 hospdrogas@hospdrogas.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	3 dias após confirmação	25/02/2024	a vista	CIF	pedido avista [Vendedor: Jonathan Soares De O. Coutinho - E-mail: jonathan.soares@hospdrogas.com.br - Telefone: 62 86057665]
3	<b>JLF DISTRIBUIDORA LTDA</b> <b>CNPJ: 31.525.053/0001-50</b> SÃO PAULO - SP Elaine Cristina Mariano (11)982547296 cristina@jleletronicos.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 840,0000	3 dias após confirmação	21/01/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
4	<b>L.&amp;L. Comércio de Componentes Eletrônicos Ltda. - ME</b> <b>CNPJ: 17.771.611/0001-36</b> SÃO PAULO - SP Brenner Pedraga De Sousa vendas@llbateria.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	6 dias após confirmação	21/01/2024	30 ddl	CIF	
5	<b>Mixpel Distribuidora Eireli - Me</b> <b>CNPJ: 23.799.954/0001-01</b> SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Vanderli Urtado. (11) 2534-9002 mixpeldistribuidora@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 350,0000	7 dias após confirmação	31/01/2024	30 ddl	CIF	
6	<b>Papelaria Dinamica Ltda</b> <b>CNPJ: 00.063.719/0003-33</b> GOIÂNIA - GO Adevenir Portes (62) 32269300 gleike@papelariadinamica.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	21/01/2024	30 ddl	CIF	
7	<b>Papelaria Shalon Eireli</b> <b>CNPJ: 13.036.711/0001-68</b> GOIÂNIA - GO Carlos Alberto Porto Queiroz Salatiel 6235497848 carlos_apq@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	08/03/2024	30 ddl - Boleto	CIF	
8	<b>Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME</b> <b>CNPJ: 02.933.275/0001-03</b> GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito (62) 3545-3104	R\$ 100,0000	6 dias após confirmação	31/03/2024	28 ddl	CIF	WHATS SUPRIMAIS:62 99411-8501 VENDAS-LILIA FONE(62)3545-3100

	suprimaisvenda@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>						
9	<b>Suzano Papel E Celulose S.a</b> <b>CNPJ: 16.404.287/0302-24</b> BRASÍLIA - DF Allan Soares (11) 973458558 allansoares@suzano.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	21/01/2024	30 ddl	CIF	

Produto		Respostas							
APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - UNIDADE Código: 12270		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 3Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;Mixpel Distribuidora não respondeu email de homologação.		Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 3,5500	R\$ 10,6500	1	APAGADOR QUADRO BRANCO - CARBRINK - CARBRINK	1		-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>22/02/2024</b> <b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon Eireli <b>Marca:</b> APAGADOR PARA QUADRO BRANCO PLASTICO COM PORTA - polit <b>Preço Unitário:</b> 4,2500 <b>Quantidade:</b> 3.0 <b>28/06/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - - carbrinq <b>Preço Unitário:</b> 4,8000 <b>Quantidade:</b> 4.0 <b>10/05/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - - carbrinq <b>Preço Unitário:</b> 1,9200 <b>Quantidade:</b> 2.0		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 4,2500	R\$ 12,7500	3	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO PLASTICO COM PORTA - polit	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura22/02/2024 16:33
		Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 4,7800	R\$ 14,3400	1	APAGADOR DE QUADRO BCO - JAPAN	UNITARIO		-
		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 6,8000	R\$ 20,4000	1	apagador - OUTROS - OUTROS	1		-

2	ARQUIVO MORTO PAPELAO -	Fornecedor	Preço	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
---	-------------------------	------------	-------	-------------	------------	------------	-----------	------------	----------

UNIDADE Código: 37253	Unitário			por Embalagem			
<b>Quantidade:</b> 50Unidade <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 2,3500	R\$ 117,5000	1	ARQUIVO MORTO DE PAPELAO 375X130X245 - JUSSARA - JUSSARA	1	-
<b>Justificativa</b> ;Mixpel Distribuidora não respondeu email de homologação.							
<b>Informações de Última Compra</b> <b>22/02/2024</b>	<b>Papelaria Dinamica Ltda</b>	<b>R\$ 3,3800</b>	<b>R\$ 169,0000</b>	<b>1</b>	<b>ARQUIVO MORTO PAPELAO - GOIASPEL</b>	<b>UND</b>	<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura22/02/2024 16:33</b>
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda <b>Marca:</b> ARQUIMO MORTO PAPELAO - GOIASPEL <b>Preço Unitário:</b> 3,3800 <b>Quantidade:</b> 50.0	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 4,2500	R\$ 212,5000	50	ARQUIVO MORTO DE PAPELAO - FRAMA	1	-
<b>04/01/2024</b>	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 7,4000	R\$ 370,0000	1	CAIXA ARQUIVO PAPELAO - FRAMA - FRAMA	EMBALAGEM	-
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda <b>Marca:</b> ARQUIMO MORTO PAPELAO - GOIASPEL <b>Preço Unitário:</b> 3,3800 <b>Quantidade:</b> 50.0							
<b>08/12/2023</b>							
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon Eireli <b>Marca:</b> ARQUIVO MORTO DE PAPELAO - FRAMA <b>Preço Unitário:</b> 3,9900 <b>Quantidade:</b> 50.0							

3	BOLSO DE PARADE A4 EM ACRILICO CRISTAL - UNIDADE Código: 40737	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 12Unidade <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 11,1500	R\$ 133,8000	1	DISPLAY DE PAREDE SIMPLES - NOVACRIL - WALEU	1		-
	<b>Justificativa</b> ;Mixpel Distribuidora e Suprimais não responderam email de homologação.	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 18,0000	R\$ 216,0000	1	DISPLAY - MAXCRIL - MAXCRIL	1		-
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>22/02/2024</b>	<b>Papelaria Dinamica Ltda</b>	<b>R\$ 24,0000</b>	<b>R\$ 288,0000</b>	<b>1</b>	<b>QUADRO MULTIUSO</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira</b>

**Fornecedor:** Papelaria Dinamica Ltda

**Marca:** QUADRO MULTIUSO A4 - NOVA CRIL

**Preço Unitário:** 24,0000

**Quantidade:** 12.0

**04/01/2024**

**Fornecedor:** Papelaria Dinamica Ltda

**Marca:** QUADRO MULTIUSO A4 - NOVA CRIL

**Preço Unitário:** 24,0000

**Quantidade:** 20.0

**08/12/2023**

**Fornecedor:** Papelaria Shalon Eireli

**Marca:** DISPLAY PLASTICO A4 - ACP

**Preço Unitário:** 15,9900

**Quantidade:** 20.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Carlos Augusto Araujo Lutterbach	R\$ 27,9900	R\$ 335,8800	1	A4 - NOVA CRIL	Unidade	Display Porta Folha Prontuario Acrilico De Parede A4 - Sikin	Moura22/02/2024 16:33
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 299,8900	R\$ 3.598,6800	12	A4 - NOVA CRIL	1	DISPLAY PLASTICO A4 - ACP	CAPACIDADE PARA 300 FOLHAS -

Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
4	<b>CADERNO 96 FL GRANDE - UNIDADE</b> Código: 37237							
10	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 6,9800	R\$ 69,8000	1	CADERNO ATA C/D 100F - JANDAIA	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura22/02/2024 16:33
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 7,9000	R\$ 79,0000	10	CADERNO CAPA DURA 96PAG - FORONI	1		-
10	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 8,9000	R\$ 89,0000	1	CADERNO - FORONI	EMBALAGEM		-
	Papelaria Shalon Eireli							
10	Papelaria Dinamica Ltda							
	Papelaria Shalon Eireli							
10	Papelaria Shalon Eireli							
	Papelaria Shalon Eireli							

**Fornecedor:** Moderna Papelaria Eirele  
**Marca:** CADERNO GRANDE BROCHURA C/ 96 FLS, CAPA DURA - jandaia  
**Preço Unitário:** 6,9000  
**Quantidade:** 10.0

**CADERNO ESPIRAL 96 FOLHAS PEQUENO - UNIDADE**  
 Código: 37538  
**Quantidade:** 10Unidade  
**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA  
**Justificativa**  
 ;Mixpel Distribuidora não respondeu email de homologação.  
**Informações de Última Compra**  
**22/02/2024**  
**Fornecedor:** Papelaria Dinamica Ltda  
**Marca:** CADERNO C/D PEQ, 96F - JANDAIA  
**Preço Unitário:** 5,9000  
**Quantidade:** 10.0  
**04/01/2024**  
**Fornecedor:** Papelaria Dinamica Ltda  
**Marca:** CADERNO C/D PEQ, 96F - JANDAIA  
**Preço Unitário:** 5,9000  
**Quantidade:** 12.0  
**08/12/2023**  
**Fornecedor:** Papelaria Shalon Eireli  
**Marca:** CADERNO PEQUENO CAPA DURA ESPIRAL - SD  
**Preço Unitário:** 8,9900  
**Quantidade:** 10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 5,5500	R\$ 55,5000	1	CADERNO CAPA DURA ESPIRAL 96 FLS - BRIMPRESS - MAXIMA	1		-
<b>Papelaria Dinamica Ltda</b>	<b>R\$ 5,9000</b>	<b>R\$ 59,0000</b>	<b>1</b>	<b>CADERNO C/D PEQ, 96F - JANDAIA</b>	<b>UNITARIO</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura22/02/2024 16:33</b>
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 9,9000	R\$ 99,0000	10	CADERNO PEQUENO CAPA DURA ESPIRAL - SD	1		-
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 14,0000	R\$ 140,0000	1	CADERNO - FORONI	EMBALAGEM		-

5

6

CANETA EM ALUMINIO	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
--------------------	------------	----------------	-------------	------------	------------	-----------	------------	----------

**TUBULAR FIXACAO C/ FITA DUPLA FACE -> CANETA FIXA BALCAO (SUPORTE DE CANETA) -CORRENTE DE APROXIMADAMENTE 50CM;SUPORTE PARA REPOUSO NA VERTICAL;CARGA SUBSTITUÍVEL. UNIDADE**  
 Código: 36973

**Quantidade:** 3Unidade

**Marcas** ACEITA

**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Informações de Última Compra**

**22/02/2024**

**Fornecedor:** Papelaria Shalon Eireli

**Marca:** CANETA P/ BALCAO COM CORRENTE - CANETA BALCAO

**Preço Unitário:** 12,9000

**Quantidade:** 3.0

**08/12/2023**

**Fornecedor:** Papelaria Shalon Eireli

**Marca:** CANETA P/ BALCAO COM CORRENTE - CANETA BALCAO

**Preço Unitário:** 12,9000

**Quantidade:** 10.0

**19/06/2023**

**Fornecedor:** Moderna Papelaria Eirele

**Marca:** CANETA FIXA COM CORRENTE - caneta fixa

**Preço Unitário:** 11,5000

**Quantidade:** 5.0

			por Embalagem			
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 12,9000	R\$ 38,7000	3	CANETA P/ BALCAO COM CORRENTE - CANETA BALCAO	1	Confirmado Rosana De Oliveira Moura22/02/2024 16:33
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 13,0000	R\$ 39,0000	1	CANETA FIXA - FIXA UN FORTE		-
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 14,8000	R\$ 44,4000	1	CANETA FIXA - FIXA embalagem - FIXA		-

7

**CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UNIDADE**  
 Código: 16615

**Quantidade:** 100Unidade

**Marcas** ACEITA

**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Informações de Última Compra**

**22/02/2024**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,5600	R\$ 56,0000	1	CANETA ESFEROG. AZUL - ECONOMICA	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura22/02/2024 16:33
Mixpel Distribuidora	R\$ 0,6500	R\$ 65,0000	1	CANETA BIC CRISTAL AZ -	1		-

<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda	Eireli - Me					BIC - BIC	
<b>Marca:</b> CANETA ESFEROG. AZUL - ECONOMICA	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,6500	R\$ 65,0000	1		CANETA ESFEROGRAFICA - COMPACTO - COMPACTO	EMBALAGEM -
<b>Preço Unitário:</b> 0,5600							
<b>Quantidade:</b> 100.0	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,6500	R\$ 65,0000	100		CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - 1 - MASTER	1 -
<b>04/01/2024</b>							
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda							
<b>Marca:</b> CANETA ESFEROG. AZUL - ECONOMICA							
<b>Preço Unitário:</b> 0,5600							
<b>Quantidade:</b> 200.0							
<b>08/12/2023</b>							
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon Eireli							
<b>Marca:</b> CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - 1 - MASTER							
<b>Preço Unitário:</b> 0,5800							
<b>Quantidade:</b> 100.0							

8	CANETA MARCA TEXTO VERMELHA 4MM - UNIDADE Código: 40097	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 24Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,8500	R\$ 20,4000	1	CANETA MARCA TEXTO CORES DIVERSAS - GATTE - GATTE	1		-
	<b>Justificativa</b> ;Mixpel Distribuidora não respondeu email de homologação.	<b>Papelaria Shalon Eireli</b>	<b>R\$ 1,0900</b>	<b>R\$ 26,1600</b>	<b>24</b>	<b>CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura22/02/2024 16:33</b>
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>22/02/2024</b>	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 1,2500	R\$ 30,0000	1	MARCA TEXTO CORES - BIC	UND		-
	<b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon Eireli <b>Marca:</b> CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT <b>Preço Unitário:</b> 1,0900 <b>Quantidade:</b> 24.0	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,4000	R\$ 33,6000	1	MARCA TEXTO - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-
	<b>04/01/2024</b>	Papelaria Shalon Eireli							
	<b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon Eireli <b>Marca:</b> CANETA MARCA								



	TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT
<b>Preço Unitário:</b>	1,2400
<b>Quantidade:</b>	36.0
<b>26/09/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT
<b>Preço Unitário:</b>	1,0900
<b>Quantidade:</b>	24.0

9	CANETA P/ RETROPROJETOR PRETA - UNIDADE Código: 8825	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 12Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,3500	R\$ 16,2000	1	MARCADOR RETROPROJETOR PT - FIXPAPER			-
	<b>Justificativa</b> ;Mixpel Distribuidora não respondeu email de homologação.	<b>Papelaria Dinamica Ltda</b>	<b>R\$ 1,8000</b>	<b>R\$ 21,6000</b>	<b>1</b>	<b>MARCADOR DE QUADRO BRANCO PRETO - JOCAR</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura22/02/2024 16:33</b>
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>22/02/2024</b>	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,9000	R\$ 22,8000	1	CANETA RETROPROJETOR - MAXPRINT - MAXPRINT	EMBALAGEM		-
	<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda <b>Marca:</b> MARCADOR DE QUADRO BRANCO PRETO - JOCAR <b>Preço Unitário:</b> 1,8000 <b>Quantidade:</b> 12.0 <b>12/05/2023</b>	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,2000	R\$ 26,4000	12	CANETA RETRO PRETA - brw	1		-
	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Preço Unitário:</b> 1,8900 <b>Quantidade:</b> 12.0 <b>14/02/2023</b>	Moderna Papelaria Eirele							
	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Preço Unitário:</b> 1,8900								

Quantidade: 12.0

COLA BRANCA LIQUIDA 35GR ESCOLAR - UNIDADE Código: 40224		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 12Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;Carlos Augusto e Mixpel não responderam email de homologação.		Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,9500	R\$ 11,4000	1	COLA RANCA LIQUIDA 40 GRAMAS - ZASTRAS - ZASTRAS	1		-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>22/02/2024</b>		Carlos Augusto Araujo Lutterbach	R\$ 1,2600	R\$ 15,1200	72	COLA BRANCA ESCOLAR 40GRS - PIRA	FRASCO		-
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda <b>Marca:</b> COLA BRANCA LIQUIDA 40G - FRAMA <b>Preço Unitário:</b> 1,3500 <b>Quantidade:</b> 12.0 <b>04/01/2024</b>		<b>Papelaria Dinamica Ltda</b>	<b>R\$ 1,3500</b>	<b>R\$ 16,2000</b>	<b>1</b>	<b>COLA BRANCA LIQUIDA 40G - FRAMA</b>	<b>UNITARIO</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura22/02/2024 16:33</b>
<b>Preço Unitário:</b> 1,3500 <b>Quantidade:</b> 12.0 <b>04/01/2024</b>		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,7900	R\$ 21,4800	12	COLA BRANCA 40GR - FRAMA	1		-
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda <b>Marca:</b> COLA BRANCA LIQUIDA 40G - FRAMA <b>Preço Unitário:</b> 1,0000 <b>Quantidade:</b> 6.0 <b>26/07/2023</b>		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,5000	R\$ 30,0000	1	COLA - MAXX - MAXX	1		-
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> COLA ESCOLAR BRANCA 40G - KAZ <b>Preço Unitário:</b> 2,2000 <b>Quantidade:</b> 12.0									

CORDA TRANCADA NYLON BITOLA DE 1/8 - ROLO Código: 40366		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 2Rolo <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/02/2024</b>		<b>Papelaria Shalon Eireli</b>	<b>R\$ 89,9000</b>	<b>R\$ 179,8000</b>	<b>4</b>	<b>FIO DE NYLON CRISTAL 05MM - ROLO COM 400 METROS - FIO DE</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura22/02/2024 16:33</b>
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon									

Eireli  
 FIO DE NYLON  
 CRISTAL 05MM -  
**Marca:** ROLO COM 400  
 METROS - FIO DE  
 NYLON CRISTAL  
**Preço**  
**Unitário:** 89,9000  
**Quantidade:** 2.0

**NYLON  
 CRISTAL**

	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
<b>ELASTICO AMARELO 100G - PACOTE</b> Código: 37649 <b>Quantidade:</b> 10Pacote <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/02/2024</b> <b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon Eireli <b>Marca:</b> ELASTICO SUPER AMARELO - RED BOR <b>Preço Unitário:</b> 3,2000 <b>Quantidade:</b> 10.0 <b>15/02/2021</b> <b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP <b>Marca:</b> ELASTICO AMARELO 100GR - RED BOR - RED BOR <b>Preço Unitário:</b> 1,7500 <b>Quantidade:</b> 100.0 <b>25/11/2020</b> <b>Fornecedor:</b> PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP <b>Marca:</b> ELASTICO AMARELO 100GR - RED BOR - RED BOR <b>Preço Unitário:</b> 1,5500 <b>Quantidade:</b> 40.0	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 3,2000	R\$ 32,0000	1	ELASTICO P/ DINHEIRO - RUBBER BANDS - RUBBER BANDS	1		-
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 3,2000	R\$ 32,0000	10	ELASTICO SUPER AMARELO - RED BOR	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura22/02/2024 16:33
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 3,3500	R\$ 33,5000	1	ELASTICO AMARELO - RED BOR	UND		-

	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
<b>ENVELOPE P/CD/DVD 126X126MM</b> Código: 44244								

**Quantidade:** 1750Unidade  
**Marcas Preferidas:** -  
**Justificativa**  
 ;Suprimais não respondeu email de homologação.  
**Informações de Última Compra**  
**22/02/2024**  
**Fornecedor:** Papelaria Dinamica Ltda  
**Marca:** ENVELOPE DE CD BRANCO - SCRYT  
**Preço Unitário:** 0,1900  
**Quantidade:** 1750.0  
**08/12/2023**  
**Fornecedor:** Papelaria Shalon Eireli  
**Marca:** DVD-R - DVD-R  
**Preço Unitário:** 0,1900  
**Quantidade:** 1000.0  
**17/03/2021**  
**Fornecedor:** Papelaria Dinâmica Ltda  
**Marca:** ENVELOPE DE CD BRANCO - SCRYT  
**Preço Unitário:** 0,1300  
**Quantidade:** 2000.0

Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,1400	R\$ 245,0000	1	envelope - FORONI - FORONI	1	-
<b>Papelaria Dinamica Ltda</b>	<b>R\$ 0,1900</b>	<b>R\$ 332,5000</b>	<b>1</b>	<b>ENVELOPE DE CD BRANCO - SCRYT</b>	<b>UND</b>	<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura22/02/2024 16:33</b>
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,2300	R\$ 402,5000	1	ENVELOPE BRANCO 126X126 P/CD-DVD - SCRYT - SCRYT	1	-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,2500	R\$ 437,5000	1750	DVD-R - DVD-R	1	-

14	ESTILETE ESTREITO - UNIDADE Código: 37654	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 20Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;Mixpel Distribuidora não respondeu email de homologação. <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/02/2024</b> <b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda <b>Marca:</b> ESTILETE METAL LEO - LEONORA - LEO& LEO <b>Preço Unitário:</b> 1,4800	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,9500	R\$ 19,0000	10	LAMINA P/ESTILETE LARGO - JOCAR - JOCAR	TUBETE		-
		<b>Papelaria Dinamica Ltda</b>	<b>R\$ 1,4800</b>	<b>R\$ 29,6000</b>	<b>1</b>	<b>ESTILETE METAL LEO - LEONORA - LEO&amp; LEO</b>	<b>PC</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura22/02/2024 16:33</b>
		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,4900	R\$ 29,8000	20	ESTILETE ESTREITO - MASTERPRINT	1		-
		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,8000	R\$ 56,0000	1	ESTILETE LAMINA MEDIA - CIS - CIS	EMBALAGEM		-

<b>Quantidade:</b> 20.0
<b>05/09/2023</b>
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b> ESTILETE ESTREITO - MASTERPRINT
<b>Preço Unitário:</b> 1,4900
<b>Quantidade:</b> 30.0
<b>07/07/2023</b>
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b> ACEITA ALTERNATIVA
<b>Preço Unitário:</b> 1,4800
<b>Quantidade:</b> 20.0

15	ETIQUETA DE CONTROLE COLORIDA CIRCULAR - UNIDADE	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Código: 40079	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,0300	R\$ 6,0000	1	ETIQUETA TP 19 CORES - PIMACO	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura22/02/2024 16:33
	<b>Quantidade:</b> 200Unidade								
	<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA								
	<b>Informações de Última Compra</b>								
	<b>22/02/2024</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda								
	<b>Marca:</b> ETIQUETA TP 19 CORES - PIMACO								
	<b>Preço Unitário:</b> 0,0300								
	<b>Quantidade:</b> 200.0								
	<b>19/01/2024</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda								
	<b>Marca:</b> ETIQUETA TP 19 CORES - PIMACO								
	<b>Preço Unitário:</b> 4,4900								
	<b>Quantidade:</b> 10.0								
	<b>05/09/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele								
	<b>Marca:</b> BOLINHA ADESIVA PIMACO TPVM 12MM C/210 ETIQUETA - moderna								

**Preço Unitário:** 3,9000  
**Quantidade:** 50.0

**EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA, EM AÇO INOXIDAVEL, PARA EXTRAÇÃO DE GRAMPOS 26/6 E 26/8.UNIDADE**  
 Código: 131

**Quantidade:** 12Unidade  
**Marcas:** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**  
 ;Mixpel Distribuidora não respondeu email de homologação.

**Informações de Última Compra**  
**22/02/2024**

**Fornecedor:** Papelaria Dinamica Ltda  
**Marca:** EXTRATOR GRAMPO - JAPAN

**Preço Unitário:** 1,3500  
**Quantidade:** 12.0  
**04/01/2024**

**Fornecedor:** Papelaria Dinamica Ltda  
**Marca:** EXTRATOR GRAMPO - JAPAN

**Preço Unitário:** 1,2500  
**Quantidade:** 12.0  
**30/05/2023**

**Fornecedor:** Moderna Papelaria Eirele  
**Marca:** EXTRATOR DE GRAMPO - cavia  
**Preço Unitário:** 1,5000  
**Quantidade:** 10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,9500	R\$ 11,4000	1	EXTRATOR DE GRAMPO ZINCADO - CAVIA - CARBRINK	1		-
<b>Papelaria Dinamica Ltda</b>	<b>R\$ 1,3500</b>	<b>R\$ 16,2000</b>	<b>1</b>	<b>EXTRATOR GRAMPO - JAPAN</b>	<b>UN</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura22/02/2024 16:33</b>
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,4000	R\$ 16,8000	1	EXTRATOR DE GRAMPO - CAVIA - CAVIA	EMBALAGEM		-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,6900	R\$ 20,2800	12	EXTRATOR GRAMPOS PSX, ETHICON	UN		-

16

**FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - APLICAÇÃO MULTIUSO; MONOFACE. - ROLO**  
 Código: 236

**Quantidade:** 90Rolo  
**Marcas:** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Carlos Augusto Araujo Lutterbach	R\$ 3,1000	R\$ 279,0000	1	Fita Crepe 18mm x 50m - Nastro	Unidade		-
HOSPDROGAS COMERCIAL	R\$ 3,1645	R\$ 284,8050	1	FITA CREPE ADESIVA	UNIDADE	-	-

17

;Carlos Augusto, Mixpel e Suprimais não responderam email de homologação. - Hospdrogas não atende as condições de pagamento.		LTDA		HOSP 19MMX50M - MASTERFIX fita adesiva crepe 18x50 - 1		-
<b>Informações de Última Compra</b>		Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 3,2900	R\$ 296,1000	1	
<b>22/02/2024</b>						
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinamica Ltda	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 3,4000	R\$ 306,0000	1	FITA CREPE - EUROCEL EMBALAGEM - EUROCEL
<b>Marca:</b>	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL					
<b>Preço Unitário:</b>	3,6900					
<b>Quantidade:</b>	90.0	<b>Papelaria Dinamica Ltda</b>	<b>R\$ 3,6900</b>	<b>R\$ 332,1000</b>	<b>1</b>	<b>FITA CREPE 19X50 - EUROCEL UN</b>
<b>04/01/2024</b>						<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura22/02/2024 16:33</b>
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinamica Ltda	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 5,5000	R\$ 495,0000	90	FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - EURECEL
<b>Marca:</b>	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL					
<b>Preço Unitário:</b>	3,6900					
<b>Quantidade:</b>	60.0					
<b>08/12/2023</b>						
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli					
<b>Marca:</b>	FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - EURECEL					
<b>Preço Unitário:</b>	5,5000					
<b>Quantidade:</b>	60.0					

18	<b>GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 20 X4.5X8CM A - UNIDADE</b> Código: 40221									
	<b>Quantidade:</b>	6Unidade	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
	<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA	<b>Papelaria Shalon Eireli</b>	<b>R\$ 28,7900</b>	<b>R\$ 172,7400</b>	<b>6</b>	<b>GRAMPEADOR GRANDE ATE 40 FOLHAS - brw</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura22/02/2024 16:33</b>
	<b>Informações de Última Compra</b>		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 30,0000	R\$ 180,0000	1	grampeador.. - OUTROS - OUTROS	1		-
	<b>22/02/2024</b>									
	<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 34,0000	R\$ 204,0000	1	GRAMPEADOR GENNES 5541 - GENNES	UND		-
	<b>Marca:</b>	GRAMPEADOR GRANDE ATE 40 FOLHAS - brw								
	<b>Preço Unitário:</b>	28,7900								
	<b>Quantidade:</b>	6.0								
	<b>05/09/2023</b>									

<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	GRAMPEADOR GRANDE ATE 40 FOLHAS - brw
<b>Preço Unitário:</b>	28,7900
<b>Quantidade:</b>	3.0
<b>19/06/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	GRAMPEADOR PARA 25 FOLHAS - maxprint
<b>Preço Unitário:</b>	28,9000
<b>Quantidade:</b>	6.0

19	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11.5X3.5X5.7CM - UNIDADE Código: 40223	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 6Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 7,7900	R\$ 46,7400	1	GRAMPEADOR P/20 FLS 11 CM - JOCCAR - BRW	1		-
	<b>Justificativa</b> ;Mixpel Distribuidora não respondeu email de homologação.	<b>Papelaria Dinamica Ltda</b>	<b>R\$ 9,9900</b>	<b>R\$ 59,9400</b>	<b>1</b>	<b>GRAMPEADOR GENNES 5541 - GENNES</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura22/02/2024 16:33</b>
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>22/02/2024</b>	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 10,9900	R\$ 65,9400	6	GRAMPEADOR MEDIO - MAXPRINT	1		-
	<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda <b>Marca:</b> GRAMPEADOR GENNES 5541 - GENNES <b>Preço Unitário:</b> 9,9900 <b>Quantidade:</b> 6.0 <b>05/09/2023</b>	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 15,0000	R\$ 90,0000	1	GRAMPEADOR MX-G20C - 'MAXPRINT - MAXPRINT	1		-
	<b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon Eireli <b>Marca:</b> GRAMPEADOR MEDIO - MAXPRINT <b>Preço Unitário:</b> 10,9900 <b>Quantidade:</b> 10.0 <b>29/06/2023</b>	Moderna Papelaria Eirele							
	<b>Marca:</b> ACEITA								



ALTERNATIVA
<b>Preço Unitário:</b> 12,9900
<b>Quantidade:</b> 5.0

Quantidade	Grampeador	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
20	<b>GRAMPEADOR TIPO ALICATE - UNIDADE</b> Código: 40225	<b>Papelaria Shalon Eireli</b>	<b>R\$ 23,9000</b>	<b>R\$ 143,4000</b>	<b>6</b>	<b>GRAMPEADOR TIPO ALICATE -</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura</b>
	Quantidade: 6Unidade								
	Marcas ACEITA								
	Preferidas: ALTERNATIVA								
	<b>Informações de Última Compra</b>								
	<b>22/02/2024</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon Eireli								
	<b>Marca:</b> GRAMPEADOR TIPO ALICATE - GRAMPEADOR TIPO ALICATE								
	<b>Preço Unitário:</b> 23,9000								
	<b>Quantidade:</b> 6.0								
	<b>05/09/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon Eireli								
	<b>Marca:</b> GRAMPEADOR TIPO ALICATE - GRAMPEADOR TIPO ALICATE								
	<b>Preço Unitário:</b> 20,1900								
	<b>Quantidade:</b> 6.0								
	<b>30/05/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele								
	<b>Marca:</b> GRAMPEADOR ALICATE 26/6 S-150 CIS - cis								
	<b>Preço Unitário:</b> 28,0000								
	<b>Quantidade:</b> 4.0								

Quantidade	Lapis	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
21	<b>LAPIS DERMATOGRAFICO DE CERA MARCADOR P - UNIDADE</b> Código: 40335	<b>Papelaria Shalon Eireli</b>	<b>R\$ 12,9000</b>	<b>R\$ 38,7000</b>	<b>3</b>	<b>LAPIS DERMATOGRAFICO DE CERA MARCADOR P - -</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura</b>
	Quantidade: 3Unidade								
	Marcas ACEITA								
	Preferidas: ALTERNATIVA								
	<b>Informações de Última Compra</b>								
	<b>22/02/2024</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon Eireli								
	<b>Marca:</b> LAPIS DERMATOGRAFICO DE CERA MARCADOR P - -								
	<b>Preço Unitário:</b> 12,9000								
	<b>Quantidade:</b> 3.0								
	<b>05/09/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon Eireli								
	<b>Marca:</b> LAPIS DERMATOGRAFICO DE CERA MARCADOR P - -								
	<b>Preço Unitário:</b> 12,9800								
	<b>Quantidade:</b> 3.0								

<b>22/02/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	LAPIS DERMATOGRAFICO DE CERA MARCADOR P - - LAPIS DERMATOGRAFICO
<b>Preço Unitário:</b>	12,9000
<b>Quantidade:</b>	3.0
<b>08/12/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	LAPIS DERMATOGRAFICO DE CERA MARCADOR P - - LAPIS DERMATOGRAFICO
<b>Preço Unitário:</b>	12,9000
<b>Quantidade:</b>	6.0
<b>05/09/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	LAPIS DERMATOGRAFICO DE CERA MARCADOR P - - LAPIS DERMATOGRAFICO
<b>Preço Unitário:</b>	9,9000
<b>Quantidade:</b>	6.0

Dinamica Ltda

LEONORA

22	LAPIS DERMOGRAFICO VERMELHO - UNIDADE Código: 4525	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 3Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/02/2024</b> <b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon Eireli <b>Marca:</b> LAPIS DERMATOGRAFICO DE CERA MARCADOR P - - LAPIS DERMATOGRAFICO	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 12,9000	R\$ 38,7000	3	LAPIS DERMATOGRAFICO DE CERA MARCADOR P - - LAPIS DERMATOGRAFICO	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura22/02/2024 16:33
		Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 12,9800	R\$ 38,9400	1	LAPIS PRETO - LEONORA	UN		-

<b>Preço Unitário:</b>	12,9000
<b>Quantidade:</b>	3.0
<b>08/12/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	LAPIS DERMATOGRAFICO DE CERA MARCADOR P - - LAPIS DERMATOGRAFICO
<b>Preço Unitário:</b>	12,9000
<b>Quantidade:</b>	6.0
<b>05/09/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	LAPIS DERMATOGRAFICO DE CERA MARCADOR P - - LAPIS DERMATOGRAFICO
<b>Preço Unitário:</b>	9,9000
<b>Quantidade:</b>	6.0

23	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 100 FLS -&gt; INTERNAS COSTURAS E PAGINADAS, EM PAPEL SULFITE PAUTADO COM MINIMO DE 34 LINHAS, GRAMATURA DE APROXIMADAMENTE 65G/M2, COMPRIMENTO MINIMO DE 300MM, LARGURA MINIMA 210MM, CAPA DE PAPELÃO REVESTIDO COM PAPEL KRAFT NA COR PRETA</b> Código: 16577	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 13,9000	R\$ 278,0000	20		LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 100 FLS - SD	1	Confirmado Rosana De Oliveira Moura22/02/2024 16:33
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 14,4000	R\$ 288,0000	1		LIVRO ATA 100F - TILIBRA	UND	-

  

<b>Quantidade:</b>	20Unidade
<b>Marcas</b>	ACEITA
<b>Preferidas:</b>	ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>22/02/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 100 FLS - SD
<b>Preço Unitário:</b>	13,9000

<b>Quantidade:</b> 20.0
<b>04/01/2024</b>
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b> LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 100 FLS - SD
<b>Preço Unitário:</b> 12,4100
<b>Quantidade:</b> 12.0
<b>05/09/2023</b>
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b> LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 100 FLS - SD
<b>Preço Unitário:</b> 10,8900
<b>Quantidade:</b> 20.0

24	LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 200 FLS - INTERNAS COSTURADAS E PAGINADAS, PAPEL SULFITE PAUTADA COM MINIMO DE 34 LINHAS, GRAMATURA DE APROXIMADAMENTE 65G/M2, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 300MM, LARGURA MINIMA 210MM; CAPA EM PAPELÃO REVESTIDO COM PAPEL KRAFT NA COR PRETA. . - UNIDADE Código: 135	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 23,4000	R\$ 234,0000	1	LIVRO ATA 200F - SD	UNITARIO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura22/02/2024 16:33
		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 27,9000	R\$ 279,0000	10	LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 200 FLS - SD	1		-
	<b>Quantidade:</b> 10Unidade								
	<b>Marcas</b> ACEITA								
	<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA								
	<b>Informações de Última Compra</b>								
	<b>22/02/2024</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda								
	<b>Marca:</b> LIVRO ATA 200F - SD								
	<b>Preço Unitário:</b> 23,4000								
	<b>Quantidade:</b> 10.0								
	<b>26/04/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele								
	<b>Marca:</b> livro ata 200 fls - sao domingos								
	<b>Preço</b> 22,5000								

<b>Unitário:</b>	
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>22/03/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	livro ata 200 fls - sao domingos
<b>Preço Unitário:</b>	22,5000
<b>Quantidade:</b>	10.0

25

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA C/ 100 FLS -&gt; COSTURADAS E PAGINADAS, EM PAPEL SULFITE, GRAMATURA 65G/M2, DIMENSÕES 210MM X 140MM; CAPA EM PAPELÃO REVESTIDO C/PAPEL OFF-SET PLASTIFICADA. FOLHAS DIVIDIDAS EM 5 CAMPOS P/ ENCAMINHAMENTO DE CORRESPONDÊNCIA CONTENDO; DESTINÁRIO, ENDEREÇO, NUMERO, DATA DO RECEBIMENTO, CAMPO P/ ASSINATURA OU CARIMBO E CAMPO PARA DESCRIÇÃO CONTENDO NO MÍNIMO 5 LINHAS.</b> Código: 194	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 12,9500	R\$ 155,4000	12	LIVRO PROTOCOLO 100FLS - SD			Confirmado Rosana De Oliveira Moura22/02/2024 16:33
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 13,9500	R\$ 167,4000	1	LIVRO PROTOCOLO 104F - SAO DOMINGOS	UN		-
<b>Quantidade:</b> 12Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA								
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>22/02/2024</b>								
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon Eireli <b>Marca:</b> LIVRO PROTOCOLO 100FLS - SD <b>Preço Unitário:</b> 12,9500 <b>Quantidade:</b> 12.0								
<b>04/01/2024</b>								
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon Eireli <b>Marca:</b> LIVRO PROTOCOLO 100FLS - SD <b>Preço Unitário:</b> 12,9500 <b>Quantidade:</b> 6.0								
<b>05/09/2023</b>								

**Fornecedor:** Papelaria Shalon Eireli  
**Marca:** LIVRO PROTOCOLO 100FLS - SD  
**Preço Unitário:** 10,8900  
**Quantidade:** 10.0

**MARCA TEXTO LARANJA - UNIDADE**  
 Código: 37558

**Quantidade:** 24Unidade  
**Marcas:** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**  
 ;Mixpel Distribuidora não respondeu email de homologação.

**Informações de Última Compra**  
**22/02/2024**

**Fornecedor:** Papelaria Shalon Eireli  
**Marca:** CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT  
**Preço Unitário:** 1,0900  
**Quantidade:** 24.0

**04/01/2024**

**Fornecedor:** Papelaria Shalon Eireli  
**Marca:** CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT  
**Preço Unitário:** 1,2400  
**Quantidade:** 24.0

**19/06/2023**

**Fornecedor:** Moderna Papelaria Eirele  
**Marca:** MARCA TEXTO - maxprint  
**Preço Unitário:** 1,0400  
**Quantidade:** 36.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,8500	R\$ 20,4000	1	CANETA MARCA TEXTO LARANJA - BRW - MAXPRINT	1		-
<b>Papelaria Shalon Eireli</b>	<b>R\$ 1,0900</b>	<b>R\$ 26,1600</b>	<b>24</b>	<b>CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura22/02/2024 16:33</b>
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 1,2500	R\$ 30,0000	1	MARCA TEXTO CORES - BIC	UND		-

27

MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR AZUL -	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
--------------------------------------	------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

<b>UNIDADE</b> Código: 2129	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,6500	R\$ 39,6000	1	MARCADOR QUADRO BRANCO AZ - MAXPRINT - BRW	1	-
<b>Quantidade:</b> 24Unidade <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	<b>Papelaria Shalon Eireli</b>	<b>R\$ 2,0900</b>	<b>R\$ 50,1600</b>	<b>24</b>	<b>Pincel Recarregavel   Caneta Para Quadro Branco Azul - BRW</b>	<b>1</b>	<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura22/02/2024 16:33</b>
<b>Justificativa</b> ;Mixpel Distribuidora não respondeu email de homologação.							
<b>Informações de Última Compra</b> <b>22/02/2024</b>	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,2500	R\$ 54,0000	1	MARCADOR DE QUADRO BCO AZUL - JOCAR	UNITARIO	-
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon Eireli <b>Marca:</b> Pincel Recarregavel   Caneta Para Quadro Branco Azul - BRW <b>Preço Unitário:</b> 2,0900 <b>Quantidade:</b> 24.0							
<b>04/01/2024</b>							
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon Eireli <b>Marca:</b> Pincel Recarregavel   Caneta Para Quadro Branco Azul - BRW <b>Preço Unitário:</b> 2,2500 <b>Quantidade:</b> 36.0							
<b>26/09/2023</b>							
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon Eireli <b>Marca:</b> Pincel Recarregavel   Caneta Para Quadro Branco Azul - BRW <b>Preço Unitário:</b> 2,0900 <b>Quantidade:</b> 48.0							

28	<b>MIDIA DVD VIRGEM 4.7 GB - UNIDADE</b> Código: 37575	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
	<b>Quantidade:</b> 2000Unidade <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	<b>Papelaria Shalon Eireli</b>	<b>R\$ 1,1900</b>	<b>R\$ 2.380,0000</b>	<b>2000</b>	<b>DVD-R - DVD-R</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura22/02/2024 16:33</b>
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>22/02/2024</b>	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 1,4500	R\$ 2.900,0000	1	DVD - R 4,7GB - MAXPRINT	UNITARIO		-
	<b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon Eireli	Mixpel Distribuidora	R\$ 1,5500	R\$ 3.100,0000	1	DVD-R - ELGIN -	1		-

<b>Marca:</b>	DVD-R - DVD-R
<b>Preço Unitário:</b>	1,1900
<b>Quantidade:</b>	2000.0
<b>08/12/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	DVD-R - DVD-R
<b>Preço Unitário:</b>	1,1900
<b>Quantidade:</b>	1200.0
<b>17/03/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
<b>Marca:</b>	DVD-R AVULSO S/CAPA - ELGYN - ELGYN
<b>Preço Unitário:</b>	0,7800
<b>Quantidade:</b>	2400.0

Eireli - Me

ELGIN

29	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>PAPEL A4 EXTRA BRANCO -&gt; COM DIMENSOES 210X297 75G/M2</b> <b>APROXIMADAMENTE, MULTIUSO PROPRIO PARA IMPRESAO EM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA. - RESMA</b> Código: 138  <b>Quantidade:</b> 400Pacote <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA  <b>Justificativa</b> ;Suzano Papel não respondeu email de homologação.  <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/02/2024</b>  <b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda <b>Marca:</b> PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK <b>Preço Unitário:</b> 23,9000 <b>Quantidade:</b> 400.0 <b>19/01/2024</b>  <b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda <b>Marca:</b> PAPEL A4	Suzano Papel E Celulose S.a	R\$ 20,0000	R\$ 8.000,0000	10	Papel Report Premium A4 75gr - Caixa com 10 resmas - Report/Copimax - Suzano Papel	Caixa	-	
	<b>Papelaria Dinamica Ltda</b>	<b>R\$ 23,9000</b>	<b>R\$ 9.560,0000</b>	<b>1</b>	<b>PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura22/02/2024 16:33</b>



	210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK
<b>Preço Unitário:</b>	23,9000
<b>Quantidade:</b>	160.0
<b>04/01/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinamica Ltda
<b>Marca:</b>	PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK
<b>Preço Unitário:</b>	23,9000
<b>Quantidade:</b>	300.0

30	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 75G/M2.-&gt; AUTO ADESIVO, PARA REVESTIR SUPERFICIES SECAS EM GERAL, PAPEL E USO EM FUNÇÕES ADMINISTRATIVAS; MINIMO DE 45CM DE LARGURA; COM ESCALA EM CENTIMETRO E GRAMATURA 75 G/M2 - METROS</b> Código: 231	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 3,9000	R\$ 97,5000	25	PAPEL CONTACT METRO - brw	1		Confirmado Rosana De Oliveira Moura22/02/2024 16:33
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 3,9800	R\$ 99,5000	1	PAPEL CONTACT CRISTAL - PLASTICOVER	UNITARIO		-
<b>Quantidade:</b> 25Metros <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA								
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>22/02/2024</b>								
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon Eireli <b>Marca:</b> PAPEL CONTACT METRO - brw <b>Preço Unitário:</b> 3,9000 <b>Quantidade:</b> 25.0								
<b>04/01/2024</b>								
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon Eireli <b>Marca:</b> PAPEL CONTACT METRO - brw <b>Preço Unitário:</b> 3,1400 <b>Quantidade:</b> 25.0								
<b>26/09/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon Eireli <b>Marca:</b> PAPEL CONTACT								

METRO - brw
<b>Preço Unitário:</b> 2,9900
<b>Quantidade:</b> 100.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
<b>PAPEL COUCHE BRANCO LISO COM BRILHO 180G -&gt; CONTENDO 50 FLS FORMATO A4 - PACOTE</b> Código: 29140 <b>Quantidade:</b> 20Pacote <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>22/02/2024</b> <b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon Eireli <b>Marca:</b> PAPEL A4 - COUCHE - NOGPEL - NOGPEL <b>Preço Unitário:</b> 19,9500 <b>Quantidade:</b> 20.0 <b>04/01/2024</b> <b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon Eireli <b>Marca:</b> PAPEL A4 - COUCHE - NOGPEL - NOGPEL <b>Preço Unitário:</b> 19,9500 <b>Quantidade:</b> 20.0 <b>08/12/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon Eireli <b>Marca:</b> PAPEL A4 - COUCHE - NOGPEL - NOGPEL <b>Preço Unitário:</b> 17,9900 <b>Quantidade:</b> 20.0	<b>Papelaria Shalon Eireli</b>	<b>R\$ 19,9500</b>	<b>R\$ 399,0000</b>	<b>20</b>	<b>PAPEL A4 - COUCHE - NOGPEL - NOGPEL</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura22/02/2024 16:33</b>	
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 19,9800	R\$ 399,6000	1	PAPEL COUCHE A4 180G BRANCO PCT. 50X1 - EDISPEL	PCT		-	

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>PASTA ARQUIVO 12 DIVISORIAS - SANFONADA -&gt; PASTA SANFONADA PLAST TRANSP TAM A4 12 DIVISORIAS; TAMANHO OFICIO - UNIDADE</b> Código: 10059 <b>Quantidade:</b> 3Unidade <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	<b>Papelaria Shalon Eireli</b>	<b>R\$ 16,9900</b>	<b>R\$ 50,9700</b>	<b>3</b>	<b>PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISORIAS - ACP</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura22/02/2024 16:33</b>
	Mixpel Distribuidora	R\$ 17,4500	R\$ 52,3500	1	PASTA SANFONADA	1		-

Informações de Última Compra	
<b>22/02/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISORIAS - ACP
<b>Preço Unitário:</b>	16,9900
<b>Quantidade:</b>	3.0
<b>22/03/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISORIAS - POLIBRAS
<b>Preço Unitário:</b>	18,9000
<b>Quantidade:</b>	6.0
<b>06/02/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISORIAS - POLIBRAS
<b>Preço Unitário:</b>	18,9000
<b>Quantidade:</b>	12.0

Eireli - Me

Papelaria Dinamica Ltda

R\$ 19,6000 R\$ 58,8000 1

PLASTICA 12 DIVISOES P/CHEQUES - ACP PASTA SANF. 12 DIV. - POLIBRAS UNITARIO -

33

<b>PASTA AZ EM PAPELÃO LOMBO LARGO TIPO OFICIO -&gt; PASTA AZ LOMBO LARGO TAMANHO OFICIO NA COR AZUL ROYAL -PARA ARQUIVO MORTO; CAPA EM PAPELÃO REVESTIDA EM PAPEL KRAFT ; COMPARTIMENTO TRANSPARENTE COM FICHA DE IDENTIFICAÇÃO; SUPORTE PARA FOLHAS COM DOIS FUIROS COM ESPÇAMENTO DE 75MM E MECANISMO DE ALAVANCA; UNIDADE</b> Código: 191	
<b>Quantidade:</b>	6Unidade
<b>Marcas</b>	ACEITA
<b>Preferidas:</b>	ALTERNATIVA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 11,4500	R\$ 68,7000	1	PASTA REGISTRADORA AZ OF.LL PRETA - DAC	1		-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 13,9700	R\$ 83,8200	1	PASTA AZ LOMBO LARGO - FRAMA	UNITARIO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura22/02/2024 16:33
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 16,9000	R\$ 101,4000	6	PASTA AZ OFICIO - UNIDADE - FRAMA	1		-

<b>Justificativa</b>	
;Mixpel Distribuidora não respondeu email de homologação.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>22/02/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinamica Ltda
<b>Marca:</b>	PASTA AZ LOMBO LARGO - FRAMA
<b>Preço Unitário:</b>	13,9700
<b>Quantidade:</b>	6.0
<b>04/01/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinamica Ltda
<b>Marca:</b>	PASTA AZ LOMBO LARGO - FRAMA
<b>Preço Unitário:</b>	13,9700
<b>Quantidade:</b>	4.0
<b>08/12/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	PASTA AZ OFICIO - UNIDADE - FRAMA
<b>Preço Unitário:</b>	14,9900
<b>Quantidade:</b>	6.0

34	PASTA AZ LOMBO ESTREITO TAMANHO OFICIO Código: 42883	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 6Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> -	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 11,4500	R\$ 68,7000	1	PASTA REGISTRADORA AZ OF.LL PRETA - DAC	1	-	-
	<b>Justificativa</b> ;Mixpel Distribuidora não respondeu email de homologação.	<b>Papelaria Dinamica Ltda</b>	<b>R\$ 13,9700</b>	<b>R\$ 83,8200</b>	<b>1</b>	<b>PASTA AZ LOMBO ESTREITO - FRAMA</b>	<b>UNITARIO</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura22/02/2024 16:33</b>
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>22/02/2024</b>	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 16,9900	R\$ 101,9400	6	PASTA AZ OFICIO - UNIDADE - FRAMA	1	-	-
	<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica Ltda <b>Marca:</b> PASTA AZ LOMBO ESTREITO - FRAMA <b>Preço Unitário:</b> 13,9700 <b>Quantidade:</b> 6.0								
	<b>04/01/2024</b>	<b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinamica							

	Ltda
<b>Marca:</b>	PASTA AZ LOMBO ESTREITO - FRAMA
<b>Preço Unitário:</b>	13,9700
<b>Quantidade:</b>	6.0
<b>08/12/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	PASTA AZ OFICIO - UNIDADE - FRAMA
<b>Preço Unitário:</b>	16,9900
<b>Quantidade:</b>	6.0

35	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE -> DIMENÇÕES 230 X 330MM, EM PLASTICO FOSCO - UNIDADE Código: 1962	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,5900	R\$ 35,4000	1	PASTA L OFICIO CRISTAL - 1 - ACP	1		-
	<b>Quantidade:</b> 60Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	<b>Papelaria Shalon Eireli</b>	<b>R\$ 0,7100</b>	<b>R\$ 42,6000</b>	<b>60</b>	<b>PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE -&gt; DIMENCOES 230 X 330MM, EM PLASTICO FOSCO - UNIDADE - ACP</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura22/02/2024 16:33</b>
	<b>Justificativa</b> ;Mixpel Distribuidora não respondeu email de homologação.	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,8100	R\$ 48,6000	1	PASTA EM L CRISTAL - ACP	UNITARIO		-
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>22/02/2024</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon Eireli <b>Marca:</b> PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE -> DIMENCOES 230 X 330MM, EM PLASTICO FOSCO - UNIDADE - ACP <b>Preço Unitário:</b> 0,7100 <b>Quantidade:</b> 60.0								
	<b>05/09/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon Eireli <b>Marca:</b> PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE -> DIMENCOES 230 X 330MM, EM PLASTICO FOSCO - UNIDADE - ACP <b>Preço Unitário:</b> 0,7600 <b>Quantidade:</b> 100.0								

<b>19/05/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Preço Unitário:</b>	0,7400
<b>Quantidade:</b>	50.0

<b>PILHA ALCALINA PALITO AAA 1.5 V - UNIDADE</b> Código: 582	
<b>Quantidade:</b> 400Unidade	
<b>Marcas:</b> ACEITA	
<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	
<b>Justificativa</b>	
;Mixpel Distribuidora não respondeu email de homologação.	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>22/02/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	PILHA PALITO ALCALINA AAA - ELGIN
<b>Preço Unitário:</b>	1,9900
<b>Quantidade:</b>	400.0
<b>19/01/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinamica Ltda
<b>Marca:</b>	PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN
<b>Preço Unitário:</b>	2,2000
<b>Quantidade:</b>	100.0
<b>04/01/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	PILHA PALITO ALCALINA AAA - ELGIN
<b>Preço Unitário:</b>	2,2000
<b>Quantidade:</b>	300.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 1,5900	R\$ 636,0000	1	PILHA ALCALINA AAA - ELGIN - ELGIN	1		-
<b>Papelaria Shalon Eireli</b>	<b>R\$ 1,9900</b>	<b>R\$ 796,0000</b>	<b>400</b>	<b>PILHA PALITO ALCALINA AAA - ELGIN</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura22/02/2024 16:33</b>
JLF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,1000	R\$ 840,0000	4	PILHA ALCALINA AAA C/ 4UNID PHILIPS - PHILIPS	1		-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,2000	R\$ 880,0000	1	PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN	UND		-
L.&L. Comércio de Componentes Eletrônicos Ltda. - ME	R\$ 2,5000	R\$ 1.000,0000	10	Pilha - AAA - Philips - Alcalina - Philips	Cartela		-

<b>PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO - UNIDADE</b> Código: 33866	
<b>Quantidade:</b> 48Unidade	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Mixpel	R\$ 0,8500	R\$ 40,8000	1	CANETA MARCA	1		-

**Marcas** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**

;Mixpel Distribuidora não respondeu email de homologação.

**Informações de Última Compra**

**22/02/2024**

**Fornecedor:** Papelaria Shalon Eireli

**Marca:** CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT

**Preço Unitário:** 1,0900

**Quantidade:** 48.0

**04/01/2024**

**Fornecedor:** Papelaria Shalon Eireli

**Marca:** CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT

**Preço Unitário:** 1,2400

**Quantidade:** 24.0

**26/09/2023**

**Fornecedor:** Papelaria Shalon Eireli

**Marca:** CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT

**Preço Unitário:** 1,0900

**Quantidade:** 48.0

Distribuidora Eireli - Me

TEXTO AM - BRW - MAXPRINT

**CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT 1 - MASTERPRINT**

**Confirmado Rosana De Oliveira Moura22/02/2024 16:33**

**Papelaria Shalon Eireli** R\$ 1,0900 R\$ 52,3200 48

Papelaria Dinamica Ltda R\$ 1,2000 R\$ 57,6000 1

MARCA TEXTO ROSA - DESART UNITARIO

-

38

**PORTA FOLHA FORMATO A4 EM ACRILICO CRISTAL 2MM -> RECORTADO POR ROUTER LASER; - FIXAÇÃO POR FITA DUPLA FACE.**  
Código: 36750

**Quantidade:** 50Unidade

**Marcas** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**

;Carlos Augusto não respondeu email de homologação.

**Informações de Última Compra**

**22/02/2024**

**Fornecedor Preço Unitário Valor Total Quantidade por Embalagem Fabricante Embalagem Comentário Situação**

Carlos Augusto Araujo Lutterbach R\$ 9,6500 R\$ 482,5000 1 Display A4 Acrilico - Novacril unidade -

**Papelaria Shalon Eireli** R\$ 22,9000 R\$ 1.145,0000 50

**EXPOSITOR ACRILICO DE PAREDE A4 FINO - waleu**

**Confirmado Rosana De Oliveira Moura22/02/2024 16:33**

Papelaria Dinamica Ltda R\$ 24,0000 R\$ 1.200,0000 1

QUADRO MULTIUSO A4 - NOVA CRIL UND

-

<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	EXPOSITOR ACRILICO DE PAREDE A4 FINO - waleu
<b>Preço Unitário:</b>	22,9000
<b>Quantidade:</b>	50.0
<b>04/01/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	EXPOSITOR ACRILICO DE PAREDE A4 FINO - waleu
<b>Preço Unitário:</b>	24,0000
<b>Quantidade:</b>	60.0
<b>08/12/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Shalon Eireli
<b>Marca:</b>	EXPOSITOR ACRILICO DE PAREDE A4 FINO - waleu
<b>Preço Unitário:</b>	16,9900
<b>Quantidade:</b>	60.0

39	PRANCHETA ACRILICO FUME - UNIDADE Código: 16613	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 20Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	Carlos Augusto Araujo Lutterbach	R\$ 9,3500	R\$ 187,0000	1	Prancheta em Acrilico Garra Plastico - Novacril	Unidade	COR CRISTAL	-
	<b>Justificativa</b> ;Carlos Augusto e Mixpel não responderam email de homologação.	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 10,6900	R\$ 213,8000	1	PRANCHETA ACRILICA FUME - NOVACRIL - ACRIMET	1		-
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>22/02/2024</b>	<b>Papelaria Shalon Eireli</b>	<b>R\$ 14,9000</b>	<b>R\$ 298,0000</b>	<b>20</b>	<b>PRANCHETA TRANSPARENTE 1 - WALEU</b>			<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura22/02/2024 16:33</b>
	<b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon Eireli <b>Marca:</b> PRANCHETA TRANSPARENTE - WALEU <b>Preço Unitário:</b> 14,9000 <b>Quantidade:</b> 20.0	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 19,6300	R\$ 392,6000	1	PRANCHETA EM ACRILICO CRISTAL OFICIO - ACP	UNITARIO		-
	<b>05/09/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon								



<b>Marca:</b>	Eireli PRANCHETA TRANSPARENTE - WALEU
<b>Preço Unitário:</b>	12,9900
<b>Quantidade:</b>	30.0
<b>07/07/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Preço Unitário:</b>	14,6900
<b>Quantidade:</b>	20.0

40	REGUA PLASTICA 30 CM TRANSPARENTE - UNIDADE Código: 146	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 10Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 0,9500	R\$ 9,5000	1	REGUA 30 CM - WALEU - WALEU	1		-
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>22/02/2024</b>	<b>Papelaria Shalon Eireli</b>	<b>R\$ 0,9500</b>	<b>R\$ 9,5000</b>	<b>10</b>	<b>REGUA PLASTICA 30 CM TRANSPARENTE - waleu</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura22/02/2024 16:33</b>
	<b>Fornecedor:</b> Papelaria Shalon Eireli <b>Marca:</b> REGUA PLASTICA 30 CM TRANSPARENTE - waleu <b>Preço Unitário:</b> 0,9500 <b>Quantidade:</b> 10.0	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 4,6500	R\$ 46,5000	1	PASTA DE PAPELAO C/ ELASTICO - FRAMA	UNITARIO		-
	<b>30/05/2023</b>	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> REGUA PLASTICA 30 CM TRANSPARENTE - - waleu <b>Preço Unitário:</b> 1,0000 <b>Quantidade:</b> 10.0							
	<b>22/03/2023</b>	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> REGUA PLASTICA 30 CM TRANSPARENTE - - waleu <b>Preço Unitário:</b> 1,0000							

Quantidade: 20.0

**TINTA PRETA P/ CARIMBO AUTOMATICO 40 ML - UNIDADE**  
 Código: 23549

**Quantidade:** 12Unidade  
**Marcas:** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**  
 ;Mixpel Distribuidora não respondeu email de homologação.

**Informações de Última Compra**  
**22/02/2024**

**Fornecedor:** Papelaria Shalon Eireli  
**Marca:** TINTA PARA CARIMBO 40 ML - RADEX  
**Preço Unitário:** 7,9000  
**Quantidade:** 12.0

**04/01/2024**

**Fornecedor:** Papelaria Shalon Eireli  
**Marca:** TINTA PARA CARIMBO 40 ML - RADEX  
**Preço Unitário:** 13,9000  
**Quantidade:** 6.0

**26/07/2023**

**Fornecedor:** Moderna Papelaria Eirele  
**Marca:** TINTA P/ CARIMBO AUTOMATICO COR PRETA - carbrink  
**Preço Unitário:** 8,5000  
**Quantidade:** 5.0

41

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Mixpel Distribuidora Eireli - Me	R\$ 2,4500	R\$ 29,4000	1	TINTA CARIMBO PT - TINNKOL	1		-
<b>Papelaria Shalon Eireli</b>	<b>R\$ 7,9000</b>	<b>R\$ 94,8000</b>	<b>12</b>	<b>TINTA PARA CARIMBO 40 ML - RADEX</b>	<b>1</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura22/02/2024 16:33</b>
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 14,0000	R\$ 168,0000	1	TINTA DE CARIMBO AZUL - JAPAN	UNITARIO		-

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Papelaria Dinamica Ltda	17	R\$ 11.417,5800
Papelaria Shalon Eireli	24	R\$ 6.558,3600
<b>Total:</b>	<b>41</b>	<b>R\$ 17.975,9400</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 17.975,9400

Total de Itens da Cotação: 41 Total de Itens Impressos: 41

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

[imprimir](#)[voltar](#)